
UCHWAŁA NR 3647/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 19 maja 2017 r.  
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na dojazd i użytkowanie lądowiska dla śmigłowców            

na  nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu,                  

przy ul. Lutyckiej 34, na dojazd i użytkowanie lądowiska dla śmigłowców sanitarnych, 
do celów prawidłowego funkcjonowania Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka               
w Poznaniu, poprzez istniejącą sieć dróg wewnętrznych na terenie Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, na nieruchomości oznaczonej                   
w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb Golęcin, arkusz mapy nr 27, działki: nr 1/6                             
o pow. 7,5870 ha, nr 2/17 o pow. 2,4248 ha, nr 2/21 o pow. 1,3816 ha, zapisanej                 
w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego.  

2. Plan sytuacyjny trasy dojazdowej do lądowiska dla śmigłowców sanitarnych stanowi 
załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3647/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 19 maja 2017 r.  

 

 
 
 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19, szczegółowo określona 
w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                  
w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. 
 W związku z prowadzonymi pracami projektowymi mającymi na celu uzyskanie 
decyzji o pozwoleniu na budowę szpitala pediatrycznego Wielkopolskiego Centrum 
Zdrowia Dziecka w Poznaniu, Spółka Industria Project Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, 
przy al. Zwycięstwa 46/1, działając w imieniu spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o.                    
z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody                    
na dojazd i użytkowanie lądowiska dla śmigłowców sanitarnych na terenie Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu, przy ul. Juraszów 7/19.  
 Dojazd do lądowiska ze szpitala pediatrycznego WCZD, który zostanie wybudowany 
na nieruchomości sąsiedniej położonej w Poznaniu, przy ul. A. Wrzoska, będzie                     
odbywał się po istniejących drogach wewnętrznych, zgodnie z załączonym do uchwały 
planem sytuacyjnym trasy dojazdu.  
 Szpital Wojewódzki w Poznaniu jako użytkownik nieruchomości położonej przy                   
ul. Juraszów 7/19 wyraził  zgodę na współużytkowanie lądowiska oraz dróg dojazdowych 
przez Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka w Poznaniu. Szczegółowe zasady 
współużytkowania nieruchomości zostaną określone w dokumencie przyjętym przez 
Szpital Wojewódzki w Poznaniu i Wielkopolskie Centrum Zdrowia Dziecka w Poznaniu.
  Umożliwienie dojazdu i korzystania z przedmiotowego lądowiska wymaga zgody 
właściciela nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                     
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. Powyższa zgoda jest warunkiem koniecznym do uzyskania przez spółkę 
„Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. pozwolenia na budowę, zgodnie z decyzją nr 76/2016 
Prezydenta Miasta Poznania o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia                  
11 kwietnia 2016 r.  
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
  
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



                             ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 3647/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 19 maja 2017 r. 

 
 
 

Plan sytuacyjny trasy dojazdu do lądowiska dla śmigłowców sanitarnych  
 

 
 
 


